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تحول واقعی آموزش از کیفیت بخشی و 
تغییر روش های یاددهی آغاز می شود

محمد آشــوری در جلسه شورای آموزش و پرورش 
اســتان با حضور معاون آموزش متوســطه وزارت 
آموزش و پرورش و اعضای شــورا، گفت: شــورای 
آموزش و پرورش اســتان هرمــزگان با یک رویکرد 
جدیــد، مسیر تازه ای را برای حل مســائل آموزش و 
پرورش باز کرده و این شــورا می تواند نقطه آغاز یک 

تحول بنیادین در نظام آموزشی استان باشد.
وی با قدردانی از تلاش های صورت گرفته در آموزش 
و پرورش اســتان عنوان کرد: آنچه امروز در هرمزگان 
در حال شــکل گیری اســت، یک حصارشکنی در 
شیوه مدیریت آموزش اســت؛ به این معنا که آموزش 
و پــرورش تنها یک موضوع اداری و دولتی نیســت، 
بلکه همه ارکان حاکمیت، نهادهای مدنی، تشکل های 
مردمی، خیرین، بنگاه های اقتصادی و جامعه محلی باید 

در آن نقش آفرین باشند.
استاندار هرمزگان با اشاره به نهضت عدالت آموزشی و 
کیفیت بخشی به آموزش تصریح کرد: رویکرد دولت و 
تأکید رئیس جمهور، نگاه زنجیره ای به آموزش است؛ به 
این معنا که همه حلقه های آموزش، از فضا و تجهیزات 
تــا روش تدریس، محتوا، مهارت آموزی و کشــف 

استعدادها باید به صورت یکپارچه دیده شود.
وی بیان کرد: توسعه فضاهای آموزشی ضروری است، 
اما اولویت اصلی، ارتقای کیفیت آموزش است؛ چرا که 
بدون اصلاح روش های آموزشی و توجه به نیازهای 
واقعی دانش آموزان، صرف ساخت مدرسه نمی تواند 

به نتایج مطلوب منجر شود.
اســتاندار هرمزگان با تأکید بر لزوم تغییر روش های 
ســنتی آموزش گفت: جهان با سرعت در حال تغییر 
است و فناوری های نوین، به ویژه هوش مصنوعی، همه 

عرصه های زندگی از جمله آموزش را تحت تأثیر قرار 
داده انــد؛ ما نمی توانیم این تحولات را نادیده بگیریم و 
باید خود را برای استفاده درست و هوشمندانه از این 

ظرفیت ها آماده کنیم.
وی خاطرنشــان کرد: عدالت آموزشی فقط به معنای 
توزیع فضای آموزشی نیست؛ بلکه عدالت در کیفیت 
آموزش، کشــف اســتعدادها و فراهم کردن فرصت 
برابر برای دانش آموزان مناطق مختلف، به ویژه مناطق 

کم برخوردار، اهمیت بیشتری دارد.
استاندار هرمزگان با اشاره به شرایط خاص جغرافیایی 
استان افزود: وسعت زیاد استان و پراکندگی جمعیت 
ایجــاب می کنــد که با نــگاه خلاقانه و اســتفاده از 
راهکارهای نو، مسیر دسترسی دانش آموزان مستعد به 
آموزش باکیفیت کوتاه تر شود و هیچ استعدادی به دلیل 

محدودیت جغرافیایی از چرخه پیشرفت باز نماند.
وی ادامــه داد: خوشــبختانه نگاه خیریــن و فعالان 
اقتصادی استان نیز در حال تغییر است و امروز علاوه بر 
مدرسه سازی، تقویت کیفیت آموزشی، مهارت آموزی 
و حمایت از فرآیند یادگیری دانش آموزان مورد توجه 

جدی قرار گرفته است.
اســتاندار هرمزگان با اشاره به نقش شورای آموزش 
و پرورش اســتان گفت: حضور دانش آموزان، اولیا و 
نمایندگان مناطق در جلسات شــورا، این شورا را به 
تریبون واقعی جامعه هدف آموزش و پرورش تبدیل 
کرده و کمک می کند تصمیم ها بر اساس مسائل واقعی 

مدارس اتخاذ شود.
وی در پایان تأکید کرد: توســعه استان و آینده کشور، 
بیش از هر چیز به سرمایه انسانی وابسته است و آموزش 
و پرورش محور اصلی این توسعه محسوب می شود؛ 

بنابراین با حمایت وزارت آموزش و پرورش، همراهی 
دستگاه ها و مشارکت مردم، مسیر تحول آموزشی در 

هرمزگان با قدرت ادامه خواهد یافت.
امسال ۳۴۰ پروژه مدرسه سازی برای هرمزگان 

تعریف شد
محمد آشــوری تازیــانی همچنیــن در آیین افتتاح 
مدرســه ۱۲ کلاسه »جوادالائمه)ع(« در شهرک پیامبر 
اعظم)ص( بندرعباس، بر ضرورت اســتفاده بهینه از 
فرصت های محدود در مسیر خدمت رسانی آموزشی 
تاکید کرد و افزود: کیفیت بخشی به آموزش، خواسته 
اصلی خانواده ها و محور توسعه انسانی در هرمزگان 

است.
وی با اشــاره به محدودیت فرصت ها بیان کرد: باید با 
نگاهی مسئولانه و جهادی، به ویژه در عرصه آموزش، 
از زمان برای خدمت به مردم به بهترین شکل استفاده 

کنیم.
استاندار هرمزگان رویکرد مشارکتی در توسعه فضاهای 
آموزشی را رویکردی کلیدی دانست و تصریح کرد: در 
کنار اقدامات دولت، حرکتی اساسی با مشارکت بخش 
خصوصی، خیران و بنگاه های اقتصادی شکل گرفته و 
نهضت توسعه آموزشی به دانشگاه ها، مراکز مهارتی و 

دیگر بخش ها نیز گسترش پیدا کرده است.
آشــوری تازیانی با تاکید بر لزوم تدوین برنامه ای پنج 
تا ۱۰ ساله برای توسعه انسانی استان هم سو با اهداف 
راهبــردی نظام و دولت، خاطرنشــان کــرد: یکی از 
محورهــای اصلی این برنامه، ارتقای کیفیت آموزش 

است که امروز از مطالبات اصلی خانواده ها است.
وی از فعال شــدن شــورای آموزش وپرورش استان 
بــا رویکردی راهبردی و کاربــردی خبر داد و افزود: 
تصمیمات این شــورا باید بــه صورت ملموس و در 

عرصه عمل نمایان شود.
استاندار هرمزگان با ابراز خرسندی از افزایش فضاهای 
آمــوزشی اســتان، گفت: اضافه شــدن یک فضای 
آموزشی جدید، گامی رو به جلو و لبخند رضایت اولیا 
و مردم، بهترین پاداش برای همه تلاش هاست؛ وظیفه 
حاکمیت، همکاری با نهادهای مردمی برای ارائه بهترین 
خدمات آموزشی به فرزندان این سرزمین بوده و ما این 

مسئولیت را افتخاری بزرگ می دانیم.

     اقتصاد کیش -  استاندار هرمزگان 
در جلسه شورای آموزش و پرورش استان 
گفت: تحــول واقــعی آمــوزش از 
کیفیت بخشی، مشارکت اجتماعی و تغییر 

روش های یاددهی آغاز می شود.

مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه قشم تشریح کرد:

اقتصاد کیش -    مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه قشم با بیان اینکه بزرگ ترین 
جزیره ایران به واسطه موقعیت راهبردی در تنگه هرمز و برخورداری از زیرساخت های 
کلیــدی در مسیر جهش اقتصاد دریاپایه قــرار دارد، گفت: گزارش های تخصصی و 
ظرفیت سنجی های اخیر نشان می دهد که فرصت های سرمایه گذاری در این منطقه از 

»اقتصاد انرژی« تا »بازرگانی دیجیتال« گسترده شده است.
علی توسطی اظهار کرد: توسعه پایدار و متوازن مناطق آزاد، نیازمند گذار از رویکردهای 

سنتی به سمت الگوهای نوین اقتصادی است.
وی ادامه داد: شــرکت ســرمایه گذاری و توسعه قشــم با درک دقیق از ظرفیت های 
بزرگ ترین جزیره خلیج فارس نقشه راهی جامع برای جذب سرمایه گذاران داخلی 
و خارجی تدوین کرده، که در ۹ محور کلیدی قابل تبیین اســت؛ این محورها نه تنها 
تضمین کننده ســودآوری برای بخش خصوصی است، بلکه پیشران توسعه ملی در 

کریدور شمال - جنوب خواهد بود.
)Energy Hub( تبدیل قشم به هاب انرژی و پتروشیمی

مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه قشم تبدیل قشم توضیح داد: وجود میادین 
گازی گورزین و ســلخ، مزیتی رقابتی برای قشــم ایجاد کرده است. اولویت ما ایجاد 
خوشه بانکرینگ )Bunkering Hub( جهت سوخت رسانی و ارائه خدمات جانبی 

به هزاران کشتی عبوری از تنگه هرمز است.
 )GTPP( توســطی اضافه کرد: در کنار آن، تکمیل زنجیره ارزش متانول و پروپیلن
و احداث واحدهای »مینی ریفاینری« برای جلوگیری از خام فروشی در دســتور کار 
اســت. همچنین با نگاه به آینده انرژی )Future Energy( سرمایه گذاری در تولید 
هیدروژن سبز و آمونیاک به عنوان سوخت آینده کشتیرانی جهانی و توسعه نیروگاه های 

خورشیدی، از جذاب ترین فرصت های پیش روست.
وی گفت: اتصال جزیره قشم به آب های آزاد و قرارگیری در مسیر کریدورها، توسعه 
بندر کاوه را برای پذیرش کشتی های پاناماکس و پست پاناماکس اجتناب ناپذیر کرده 
است و ما به دنبال تبدیل فرودگاه بین المللی قشم به هاب کارگو )Air Cargo( منطقه 
برای حمل محصولات فســادپذیر هستیم. احداث پارک های لجستیک هوشمند و 
سردخانه های دومداره بزرگ مقیاس، زیرساخت هایی است که امنیت غذایی و بازرگانی 

منطقه را تضمین می کند.
اقتصاد دریاپایه؛ از کشتی سازی تا بازیافت سبز

مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه قشم تصریح کرد: نوار ساحلی قشم و عمق 
مناسب آب، بستری بی نظیر برای صنایع فراساحل است. علاوه بر ساخت و تعمیرات 
شــناورها، ما بر ایجاد سایت های بازیافت کشــتی )Green Ship Recycling( با 
استانداردهای زیست محیطی تمرکز داریم؛ صنعتی که می تواند خوراک کارخانجات 
فولاد کشور را تأمین کند. ساخت جکت ها و سکوهای نفتی نیز در این پازل تعریف 

شده است.
وی با اشاره به اینکه حرکت از صیادی سنتی به آبزی پروری صنعتی، راهبرد قطعی این 
شرکت سرمایه گذاری و توسعه است، بیان کرد: توسعه مزارع پرورش ماهی در قفس 
و پرورش میگو به روش های فوق متراکم )Super-Intensive( با هدف صادرات به 
بازارهای چین و اروپا طراحی شده است. همچنین صنایع تبدیلی پیشرفته و استحصال 
مواد دارویی از جلبک ها و خیار دریایی، ارزش افزوده ای چندین برابر نسبت به فروش 

خام آبزیان ایجاد خواهد کرد.
گردشگری جهانی در سایه تنها ژئوپارک خاورمیانه

توســطی با بیان اینکه وجود ژئوپارک جهانی یونســکو، جزیره قشم را متمایز کرده 
اســت، یادآور شد: فرصت های سرمایه گذاری در این بخش شامل ساخت هتل های 
پنج ســتاره، ریزورت های ساحلی و بوتیک هتل های سازگار با محیط زیست است. 
توســعه گردشگری دریایی با ساخت مارینا و اسکله های تفریحی و همچنین ایجاد 
دهکده های سلامت برای جذب توریست درمانی از کشورهای حاشیه خلیج فارس، 

از اولویت های اصلی است.
وی خاطرنشــان کرد: همگام با رشد صنعت، نیاز به توسعه شهری احساس می شود. 
ساخت مگامال ها، برج های اداری-تجاری و شهرک های مسکونی هوشمند برای پرسنل 
صنایع، بازاری مطمئن برای سرمایه گذاران حوزه مسکن است. در بخش زیربنایی نیز، 
احــداث آب شیرین کن های بزرگ مقیاس )RO( و تصفیه خانه های فاضلاب صنعتی 

فرصت های بکری محسوب می شوند.
مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه قشم افزود: بهره برداری از معادن سنگ آهک 
و گچ برای تولید سیمان و کلینکر صادراتی و همچنین ایجاد خطوط مونتاژ لوازم خانگی 
و الکترونیکی )CKD/SKD( و تولید محصولات آرایشی با برندهای بین المللی، بخش 

صنعت قشم را متحول خواهد کرد.
بازرگانی دیجیتال و نگاه به آینده

وی با اشــاره به اینکه دسترسی قشم به فیبر نوری دریایی، بستر مناسبی برای احداث 
دیتاسنترهای بین المللی است، اعلام کرد: ما آماده میزبانی از فین تک ها، هاب تبادلات 
مالی دیجیتال و استخراج قانونی رمزارز با تامین برق پایدار هستیم. همچنین کشاورزی 
مدرن )ایروپونیک و هیدروپونیک( فصل مشترک فناوری و امنیت غذایی در جزیره 

خواهد بود.
تجارت بین الملل و خدمات بازرگانی

 Qeshm( توســطی عنوان کرد: تقویت جایگاه مرکز نمایشگاه های بین المللی قشم
Expo(، تاسیس دفاتر بورس کالا و انرژی و ایجاد شــرکت های مدیریت صادرات 

)EMC(، حلقه‌های تکمیل‌کننده این زنجیره ارزش هستند.
وی با بیان اینکه جزیره قشم امروز بیش از هر زمان دیگری آماده جهش است، تاکید 
کرد: شفافیت در فرآیندها، مشوق های قانونی مناطق آزاد و وجود زیرساخت های رو 
به رشد، خطر سرمایه گذاری را به حداقل و بازدهی را به حداکثر رسانده است. شرکت 
سرمایه گذاری و توسعه قشم دست تمام فعالان اقتصادی را برای ساختن آینده ای روشن 

در مروارید خلیج فارس به گرمی می فشارد.

قشم در مسیر جهش اقتصاد دریاپایه؛ حرکت 
از اقتصاد انرژی تا بازرگانی دیجیتال

تقویت سامانه بارشی در هرمزگان؛

اقتصاد کیش -   کارشناس پیش بینی اداره‌کل هواشناسی هرمزگان از وقوع رگبار پراکنده 
باران در جزایر خلیج فارس و ارتفاعات استان طی روزهای آینده  خبر داد و گفت: با 
تقویت شرایط بارشی از روز یکشنبه، غالب مناطق هرمزگان به ویژه شهرهای ساحلی 
و مناطق دریایی، روزهای یکشــنبه و دوشــنبه شاهد رگبار باران، رعد و برق و گاهی 

وزش باد شدید خواهد بود.
مجتبی حمزه نژاد افزود: در ســواحل و جزایر خلیج فارس افزایش سرعت باد شمال 

غربی و متلاطم شدن دریا پیش بینی می شود.
وی بیان کرد: با افزایش سرعت باد شمال غربی ، دریا در نیمه غربی تنگه هرمز ، سواحل 
و جزایر خلیج فارس بویژه کیش و لاوان همچنین مناطق دریایی شهرستان پارسیان ، 

متلاطم پیش بینی می شود و باید تمهیدات لازم در بنادر غربی استان انجام گیرد.
کارشناس هواشناسی هرمزگان اظهار کرد: به لحاظ دمایی به تدریج تا اوایل هفته جاری، 

کمینه دما در بیشتر نقاط استان روندی افزایشی خواهد داشت.

پیش بینی وقوع رگبار از یکشنبه تا 
دوشنبه هفته جاری در جزایر

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان:

اقتصاد کیش -     مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان با بیان اینکه ظرفیت 
نیروگاه هــای خورشیدی این اســتان به ۴۰ مگاوات رسیده اســت، گفت: احداث 
نیروگاه های خورشیدی، یکی از محورهای راهبردی توانیر اســت و برای سال آینده 

آمادگی لازم را داریم تا این بخش را توسعه دهیم.
حمید ساعدپناه با اشاره به برنامه های نیروگاه های خورشیدی پشت بامی، افزود: سهم 
استان هرمزگان ۶ هزار واحد نیروگاه خورشیدی پشت بامی است که تاکنون حدود ۲ 
هزار و ۵۵۰ واحد پنج و ۱۰ کیلوواتی نصب شده و تا پایان سال جاری سه هزار واحد 
دیگر با همکاری کمیته امداد، بهزیستی و بسیج سازندگی اجرا خواهد شد و مابقی با 

ورود سرمایه گذاران تکمیل می شود.
وی ادامه داد: در بخش توزیع، هم اکنون ۱۷ مگاوات برق خورشیدی تولید می شود و در 
حوزه برق منطقه ای نیز نیروگاه های ۱۰ مگاواتی در قشم و ۱۳ مگاواتی در حاجی آباد 
فعال هستند که در مجموع ظرفیت تولید برق خورشیدی استان به حدود ۴۰ مگاوات 
رسیده اســت. مدیرعامل شــرکت توزیع برق هرمزگان همچنین از ورود بیش از ۸۶ 
سرمایه گذار به این حوزه خبر داد و گفت: مجوزهای لازم برای احداث نیروگاه ها صادر 
شده و امیدواریم تا پیش از تابستان سال آینده تعدادی از این نیروگاه ها وارد مدار شوند 

و به رفع ناترازی برق کمک کنند.
ساعدپناه به پروژه های دولتی احداث نیروگاه اشاره کرد و گفت: شرکت »شادبا« نیز در 
استان برنامه دارد که نیروگاه های خورشیدی مگاواتی احداث کند، تاکنون ۲ نیروگاه سه 
مگاواتی در بستک و یک نیروگاه نیم مگاواتی در حاجی آباد به پیمانکاران واگذار شده 

و پیش بینی می شود تا پایان سال این پروژه ها به بهره برداری برسند.

ظرفیت نیروگاه های خورشیدی 
هرمزگان به ۴۰ مگاوات رسید

در پنجمین جلسه ترافیک بزرگ ترین جزیره ایران تصویب شد؛

اقتصــاد کیش -      تمرکز بر رفع گره‌های مزمن ترافیکی در شــهر بندری درگهان، 
ایمن سازی معابر شهری به ویژه در اطراف مدارس شهر ساحلی سوزا و ارتقای ناوگان 
حمل ونقل عمومی شهر قشم در پنجمین جلسه شورای ترافیک بزرگ‌ترین جزیره ایران 

با حضور معاون فنی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد قشم مصوب شد.  
سید فخرالدین هاشمی در حاشیه برگزاری پنجمین جلسه شورای ترافیک جزیره قشم 
در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: یکی از مهم ترین موضوعات این جلسه، ساماندهی 

گره های ترافیکی شهر بندری درگهان به ویژه در محدوده مجتمع های تجاری بود.
وی با اشاره به ترافیک سنگین در ایام پیک سفر و افزایش حجم رفت وآمد گردشگران 
به این جزیره افزود: بر اساس طرح پیشنهادی مشاور ترافیکی، مقرر شد تردد خودروها 
در بازه زمانی ۱۵ بهمن ماه تا ۲۰ فروردین ماه طبق این طرح و با نظارت پلیس انجام شود 

تا شاهد روان سازی ترافیک و بهبود رفت وآمد قشموندان و مسافران باشیم.
معاون فنی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد قشم همچنین از تصویب طرح ساماندهی 
وضعیت ترافیکی شهر ساحلی سوزا با رویکرد ایمن سازی پیرامون مدارس خبر داد 
و اظهار داشــت: اجرای این مصوبات به شــهرداری سوزا ابلاغ شد تا در اسرع وقت 

اقدامات لازم انجام شود.
هاشمی نوسازی ناوگان تاکسی رانی شهر قشم را از دیگر محورهای این جلسه عنوان 
کرد و گفت: مقرر شــد کارگروهی با هدف ایجاد تسهیلات برای نوسازی تاکسی‌ها 
تشکیل شود و با هماهنگی سازمان، شبکه بانکی، شرکت های خودروساز و تعاونی های 

تاکسیرانی، پیشنهادات لازم برای تصمیم گیری در جلسه آینده ارائه شود.

تمرکز بر رفع گره های ترافیکی؛ دستور 
کار ویژه جلسه شورای ترافیک قشم

 

اقتصاد کیش -   نمایشگاه تخصصی صنعت ساختمان با حضور استاندار هرمزگان، 
عضو کمیسیون عمران مجلس شــورای اسلامی و جمعی از مســئولین اســتانی در 

بندرعباس در حال برگزاری است.
نمایشگاه تخصصی صنعت ساختمان در بندرعباس با حضور استاندار هرمزگان، احمد 
جباری عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی و جمعی از مسئولین استانی 
گشــایش یافت. این نمایشگاه با هدف معرفی جدیدترین فناوری ها و دستاوردهای 

داخلی در بخش ساختمان و تسهیل ارتباطات تجاری و صنعتی برگزار گردید.
در این نمایشگاه، ۸۰ غرفه از شرکت‌ها و فعالان صنعتی از ۲۰ استان مختلف کشور 
در زمینه های متنوعی از جمله هوشمندســازی ساختمان ها، کاهش مصرف انرژی، 
فناوری های نوین ساختمانی، آسانســور، شیرآلات، درب و پنجره، نقشه کشی های 
ساختمانی، بتن، بلوک، سیمان، تزئینات ساختمانی، سنگ، سرامیک و کاشی به نمایش 

گذاشته شد.

برگزاری نمایشگاه تخصصی صنعت 
ساختمان در بندرعباس

مخترعان هرمزگانی در صحنه جهانی درخشیدند:

اقتصاد کیش -     دو مخترع برجسته استان هرمزگان، دکتر منصور فرهادی و یاسین 
پرموته، با نوآوری انقلابی در حوزه انرژی های تجدیدپذیر، به مرحله نهایی یکی از 

معتبرترین رویدادهای جهانی اختراعات راه یافتند.
این دو نوآور ایرانی با طراحی نسل جدیدی از توربین های بادی هوشمند مبتنی بر 
هوش مصنوعی، موفق به جلب توجه داوران نمایشــگاه بین المللی اختراعات ژنو 

شدند. 
این رویداد،که قدیمی ترین و پر اعتبارترین رقابت جهانی در حوزه نوآوری به شمار 
می رود و توسط فدراسیون جهانی مخترعان )IFIA( برگزار می شود، میزبان برترین 

ایده های فناورانه از سراسر جهان است.
دکتر منصور فرهادی، دارنده مدرک پســادکتری فیزیک و متخصص پژوهش های 
میان رشته ای در کاربرد هوش مصنوعی برای مهندسی انرژی همراه با یاسین پرموته 
رئیس خانه نخبگان استان هرمزگان و مخترعی با سابقه ثبت اختراعات متعدد این 

دستاورد را رقم زدند.
نــوآوری کلیدی این تیم، توربینی اســت که با بهره گیــری از الگوریتم های هوش 

مصنوعی، قابلیت تولید برق پایدار حتی در مناطق با باد ضعیف را دارد.
برخلاف توربین های ســنتی که عمدتاًً به نقاطی با وزش باد شــدید )مانند منجیل( 
محدود هستند، این فناوری در بیش از ۹۰ درصد جغرافیای ایران قابل بهره‌برداری 

اقتصادی است و می تواند تحولی بزرگ در گسترش انرژی پاک ایجاد کند.

پس از ارزیابی دقیق هیئت داوران بین المللی، اختراع این تیم برای حضور در مرحله 
نهایی پذیرفته شد. نمایندگان ایران از استان هرمزگان در روزهای آینده در ژنو سوئیس 
به رقابت با مخترعان برتر جهان خواهند پرداخت و شانس کسب مدال های طلا، نقره 

و برنز را دارند.
ایــن موفقیت نه تنها افتخاری برای جامعه علمی هرمزگان، بلکه نمایشی قدرتمند 
از پتانسیل نوآوری ایران در عرصه انرژی های سبز و فناوری های پیشرفته در سطح 

جهانی است.

راهیابی به نمایشگاه بین المللی اختراعات ژنو با توربین بادی هوشمند

استاندار هرمزگان:استاندار هرمزگان:

اقتصاد کیش -      مدیرکل نوســازی، توســعه 
و تجهیز مدارس هرمزگان، با اشــاره به رشــد ۲ 
برابری پروژه ها و تعداد کلاس های احداث شــده 
در سه ســاله اخیر در شهرســتان بستک، گفت: 
رشــد پروژه های مدرسه ســازی نشــات گرفته 
از حمایت های بی شــائبه و نگاه ویژه اســتاندار 
هرمزگان و ســازمان نوســازی مدارس کشور به 

شهرستان و این استان است.
مهدی باوقار زعیمی در حاشیه بازدید از پروژه های 
مدرسه ســازی در بســتک، اظهار کرد: از سال ۹۹ 
تاکنــون تعداد ۶۶ پروژه در قالب ۲۱۶ کلاس درس 

در شهرستان بستک به بهره برداری رسیده است.
وی بیان کرد: در بستک از سال ۹۹ تا ۱۴۰۱ تعداد ۲۰ 
پروژه در قالب ۷۳ کلاس درس به بهره برداری رسیده 
است و هم اکنون نیز ۲۰ پروژه مدرسه سازی در قالب 
۸۵ کلاس درس با زیربنای ۱۳هزار و ۱۷۶متر مربع در 

این شهرستان در حال اجرا است.
مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان 
ادامه داد: پروژه های در دست اجرای نوسازی مدارس 
هرمزگان شامل احداث، تکمیل، توسعه، تخریب و 

بازسازی و تعمیر مدارس، سرویس بهداشتی، سالن 
ورزشی و خوابگاه است.

به گفتــه باوقار زعیمی؛ تعداد ۴۶ پــروژه در قالب 
۱۴۳ کلاس درس طی ســال های ۱۴۰۲ تــا ۱۴۰۴ 
به بهره برداری رسیده اســت که نشان دهنده همت 

جهادی مجموعه نوسازی مدارس استان هرمزگان 
است .

وی خاطرنشــان کرد: ســرانه فضای آموزشی در 
شهرســتان بســتک ۹.۱۱ بوده، در حالی که سرانه 

متوسط فضای آموزشی در استان ۵.۳۴ است.

وژه‌های‌ مدرسه سازی در بستک هرمزگان  ۲ برابری پر رشد 
 طی سه سال


